

Magyar és Társa 2000 Kft.
8130 Enying Mikszáth Kálmán u. 3/b

SN/TERC
JAV: KOUAC T.
OEVSZ
MUNKÁSKÖZÖS ÖNKÖLGAZDÁRSÁGI TESTÜLET
BALATONVILÁGOSI KIRENDELTSÉG
2018 JAN 09.
127
Egyéb
Műhely
Előszám
Költszám

Név :

Cím :Balatonvilágos Általános Iskola

A munka leírása:
Főelosztó csere, illetve EPH kialakítása

Kelt: 2018 év.01.hó.08.nap
Szám :.....
KSH besorolás:.....
Teljesítés:20.. év.....hó...nap
Készítette Magyar és Társa 2000 Kft.

Készült:2018.01.08.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	1.212.984	488.005
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1.212.984	488.005
2.1 ÁFA vetítési alap		1.700.989
2.2 Áfa	27.00%	459.267
3. A munka ára		2.160.256

MAGYAR ÉS TÁRSA 2000
Főelosztó és Kereskedelmi Kft.
8130 Enying-Tekla köz
Mikszáth K. u. 3/b
Adószám: 1165717307

Aláírás



Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)	A tétel ára összesen (HUF)	
			Anyag	Munkadíj
1	71-000-1.5.1 (11) ÖN Vezetékek, kábelek és szerelvények bontása; vörösréz vagy alumínium vezeték leszerelése védőcsőből kihúzva, 10 mm ² -ig 30 m	Anyag 0 Munkadíj 455	0	13.650
2	71-000-1.10 (27) Vezetékek, kábelek és szerelvények bontása; áramköri fém főelosztó megszüntetése, 2 db	Anyag 0 Munkadíj 21.000	0	42.000
3	71-001-24.1.1-0130019 (46) ÖN Műanyag vezetékcsatorna, padlószegélycsatorna elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre szerelve, idomdarabok nélkül, szélesség: 40 mm-ig HYDRO-THERM beltéri könnyű kivitelű műanyag kábelcsatorna, sima, fehér 15x15 mm, Kód: MCSN 15*15F 30 m	Anyag 134 Munkadíj 980	4.020	29.400
4	71-001-24.1.1-0130021 (46) ÖN Műanyag vezetékcsatorna, padlószegélycsatorna elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre szerelve, idomdarabok nélkül, szélesség: 40 mm-ig HYDRO-THERM beltéri könnyű kivitelű műanyag kábelcsatorna, sima, fehér 25x25 mm, Kód: MCSN 25*25F 15 m	Anyag 315 Munkadíj 980	4.725	14.700
5	71-001-24.1.2-0130053 (47) ÖN Műanyag vezetékcsatorna, padlószegélycsatorna elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre szerelve, idomdarabok nélkül, szélesség: 40 mm felett HYDRO-THERM beltéri könnyű kivitelű műanyag kábelcsatorna, sima, fehér 50x100 mm, Kód: MCSN 50*100F 2 m	Anyag 1.075 Munkadíj 1.400	2.150	2.800

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)	A tétel ára összesen (HUF)	
			Anyag	Munkadíj
6	71-002-1.1-0210003 (1) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² PannonCom-Kábel H07V-U 450/750V 1x2,5 mm ² , tömör rézvezetővel (MCu)	100 m	Anyag 85 Munkadíj 70	8.500 7.000
7	71-002-1.2-0210006 (2) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 4-6 mm ² PannonCom-Kábel H07V-U 450/750V 1x6 mm ² , tömör rézvezetővel (MCu)	70 m	Anyag 212 Munkadíj 140	14.840 9.800
8	71-002-1.3-0210011 (3) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 10-16 mm ² PannonCom-Kábel H07V-R 450/750V 1x10 mm ² , sodrott rézvezetővel (MCu)	28 m	Anyag 475 Munkadíj 175	13.300 4.900
9	71-002-1.3-0210016 (3) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 10-16 mm ² PannonCom-Kábel H07V-R 450/750V 1x16 mm ² , vastag elemi szálak rézből	25 m	Anyag 605 Munkadíj 175	15.125 4.375

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)	A tétel ára összesen (HUF)	
			Anyag	Munkadíj
10	71-002-21.1-0217093 (26) ÖN Kábelszerű vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erű rézvezetővel, elágazó dobozokkal és kötésekkel, szigetelési elenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² PannonCom-Kábel H05VV-F 300/500V műanyag tömlő vezeték 3x2,5 mm ² , hajlékony rézvezetővel (MT) 90 m	Anyag 321	28.890	
		Munkadíj 525		47.250
11	71-002-21.1-0217133 (26) ÖN Kábelszerű vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erű rézvezetővel, elágazó dobozokkal és kötésekkel, szigetelési elenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² PannonCom-Kábel H05VV-F 300/500V műanyag tömlő vezeték 5x2,5 mm ² , hajlékony rézvezetővel (MT) 30 m	Anyag 553	16.590	
		Munkadíj 525		15.750
12	71-002-21.4-0221570 (29) Kábelszerű vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erű rézvezetővel, elágazó dobozokkal és kötésekkel, szigetelési elenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 10 mm ² PannonCom-Kábel NYM 300/500V 5x10 mm ² , tömör rézvezetővel (MT) 30 m	Anyag 2.089	62.670	
		Munkadíj 840		25.200
13	71-002-75.2.1-0330016 (123) Kábelcsatlakozás kialakítása bekötéssel, kábelcsatlakozás kialakítása bekötéssel, kábelcsatlakozás kialakítása bekötéssel, keresztmetszet: 6 mm ² -ig 6 mm ² réz VS kábelcsatlakozás 30 db	Anyag 67	2.010	
		Munkadíj 560		16.800

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)	A tétel ára összesen (HUF)	
			Anyag	Munkadíj
14	71-003-2.1.3-0151091 (6) Sorkapocs elhelyezése kapcsolótáblába, szekrénybe vagy egyéb alapra, sínre pattintható kivitelben, csavaros vezetékbecötéssel, 77-270 A között LEGRAND Viking3 fázis35mm2 gyűjtősín kábelsaru sorkapocs R: 039071 10 db	Anyag 2.919	29.190	
		Munkadíj 525		5.250
15	71-003-9 (19) ÖN Vezetékösszekötők elhelyezése 70 db	Anyag 160	11.200	
		Munkadíj 245		17.150
16	71-003-10.1-0491007 (20) ÖN Szigetelt érvéghüvely rögzítése vezetékre, adagoló sajtoló szerszámmal, 0,5 - 6 mm ² LEGRAND Starfix 6mm2 érvéghüvely zöld R: 037668 60 db	Anyag 45	2.700	
		Munkadíj 70		4.200
17	71-003-10.2-0491008 (21) ÖN Szigetelt érvéghüvely rögzítése vezetékre, sajtoló szerszámmal, 10 - 25 mm ² LEGRAND Starfix 10mm2 érvéghüvely barna R: 037669 40 db	Anyag 45	1.800	
		Munkadíj 105		4.200
18	71-003-10.2-0491052 (21) ÖN Szigetelt érvéghüvely rögzítése vezetékre, sajtoló szerszámmal, 10 - 25 mm ² LEGRAND Starfix 16mm2 érvéghüvely hosszú fehér R: 037670 16 db	Anyag 50	800	
		Munkadíj 105		1.680
19	71-003-13.2-0630032 (26) ÖN Fésűs sín felszerelése kismegszakítókra, 14 - 57 modul méret között LEGRAND Lexic fésűs sín villás 1P 57x1P R: 404912 1 db	Anyag 7.625	7.625	
		Munkadíj 1.925		1.925

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)	A tétel ára összesen (HUF)	
			Anyag	Munkadíj
20	71-003-13.2-0630047 (26) ÖN Fésűs sín felszerelése kismegszakítókra, 14 - 57 modul méret között LEGRAND Lexic fésűs sín villás 3P 19x3P R: 404918 1 db	Anyag 16.235	16.235	
		Munkadíj 1.925		1.925
21	71-004-6.3 (13) Tartó és egyéb szerkezetek elhelyezése, MÜ tipli 8-s + 5x60 pozdorja csavar 100 db	Anyag 52	5.200	
		Munkadíj 175		17.500
22	71-007-32.2.1.1-0315541 (103) ÖN Terheléskapcsoló elhelyezése, műanyag tokozással, háromsarkú, 64A-ig GANZ KK GK20 T303 KL 1 tokozott, 3 pólusú terheléskapcsoló 4 db	Anyag 8.191	32.764	
		Munkadíj 3.150		12.600
23	71-007-32.2.1.1-0315543 (103) ÖN Terheléskapcsoló elhelyezése, műanyag tokozással, háromsarkú, 64A-ig GANZ KK GK41 T303 KL 1 tokozott, 3 pólusú terheléskapcsoló 1 db	Anyag 14.870	14.870	
		Munkadíj 3.150		3.150
24	71-009-5.2-0624340 (29) Acéllemez elosztószekrény elhelyezése, szerelőlappal, IP 43-65 védelemmel, bekötés és áramköri elemekkel összeszerelve kompletten 1900x515x175 mm LEGRAND szerelőlappal maszkolással 1 db	Anyag 894.300	894.300	
		Munkadíj 175.000		175.000
25	71-013-5.8-0310382 (28) Villám- és érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése, mérési hely kialakítása (EPH) 4 db	Anyag 5.870	23.480	
		Munkadíj 2.450		9.800
Munkanem összesen:			1.212.984	488.005

Kuti Henriett Margit

Feladó: tamás kovács <vilagosgevsz@gmail.com>
Küldve: 2018. január 9. 14:48
Címzett: kirendeltsegbalatonvilagos; feketebarna21@gmail.com
Tárgy: Fwd:
Mellékletek: Balatonvilágos_Iskola.pdf

----- Továbbított levél -----

Feladó: **Csele László** <muszaki@magyarestarsa2000.hu>
Dátum: 2018. január 9. 13:28
Tárgy:
Címzett: tamás kovács <vilagosgevsz@gmail.com>

Tisztelt Cím!

Csatolva küldöm az iskola főelosztó cseréjének, illetve a konyhatechnika EPH kialakításának a költségvetését.

==
Üdvözléssel!

Csele László
Műszaki Vezető
Tel: 30/424-3082
E-mail:muszaki@magyarestarsa2000.hu

Magyar és Társa 2000 Kft.
3130 Enying-Balatonbuzsok
Mikszáth Kálmán u. 3/b
Ügyvezető: Magyar Csaba

Kuti Henriett Margit

Feladó: tamás kovács <vilagosgevsz@gmail.com>
Küldve: 2018. január 9. 14:50
Címzett: kirendeltsegbalatonvilagos; feketebarna21@gmail.com
Tárgy: Re:

köszönöm
Kovács Tamás

2018. január 9. 14:48 tamás kovács írta, <vilagosgevsz@gmail.com>:

----- Továbbított levél -----

Feladó: Csele László <muszaki@magyarestarsa2000.hu>
Dátum: 2018. január 9. 13:28
Tárgy:
Címzett: tamás kovács <vilagosgevsz@gmail.com>

Tisztelt Cím!

Csatolva küldöm az iskola főelosztó cseréjének, illetve a konyhatechnika EPH kialakításának a költségvetését.

Üdvözléssel:

Csele László
Műszaki Vezető
Tel: 30/424-3082
E-mail:muszaki@magyarestarsa2000.hu

Magyar és Társa 2000 Kft.
8130 Enying-Balatonbuzsok
Mikszáth Kálmán u. 3/b
Ugyvezető: Magyar Csaba

